Resolución del Vicerrectorado de Estudiantes de la Universidad de Jaén, de 1 de marzo de 2018, por la que se publican los resultados provisionales de la evaluación de Proyectos de Actividades de las Asociaciones de Estudiantes de la Universidad de

01/03/2018

Resolución del Vicerrectorado de Estudiantes de la Universidad de Jaén, de 1 de marzo de 2018, por la que se publican los resultados provisionales de la evaluación de Proyectos de Actividades de las Asociaciones de Estudiantes. Segunda Convocatoria del curso 2017/2018

Resolución del Vicerrectorado de Estudiantes de la Universidad de Jaén, de 1 de marzo de 2018, por la que se publican los resultados provisionales de la evaluación de Proyectos de Actividades de las Asociaciones de Estudiantes. Segunda Convocatoria del curso 2017/2018